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Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?
v=41LxKYUErA4

Podsumowanie filmu: Jak POLITYCY
mówią po angielsku?

Angielski to język, od którego nie da się uciec, również w
polityce. Jak więc radzą sobie z nim polscy politycy?

Radosław Sikorski - jego angielski jest bardzo dobry, mówi
płynnie, ma bogate słownictwo. Mówi z brytyjskim
akcentem, choć słychać, że nie jest Brytyjczykiem.

Aleksander Kwaśniewski - mówi z wyraźnym polskim
akcentem, zdarza mu się popełniać typowe błędy, niemniej
mówi bardzo płynnie i dobrze sobie radzi z angielskim.

Andrzej Duda - jego angielski pozwala mu na to, aby
dogadać się za granicą, jednak bywa, że mówi niezrozumiale.
Często się zawiesza, przez co sprawia wrażenie osoby mniej
pewnej siebie.
Wskazówka: zwracaj uwagę na to, czy nie nadużywasz
takich wstawek, jak “yyy”, “aaa”, “eee” i jeśli tak to popraw to.

https://www.youtube.com/watch?v=41LxKYUErA4
https://www.youtube.com/watch?v=41LxKYUErA4
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Dominik Tarczyński - mówi płynnie, jest bardzo pewny
siebie, choć zdarza mu się popełniać błędy. Jego angielski
pozwala mu wyrazić wszystko, co chce, nawet pomimo
rzadkiego używania bardziej zaawansowanych słów czy
konstrukcji.

Donald Tusk - mówi poprawnie pod względem
gramatycznym i składniowym. Mówi powoli, co może
wskazywać na to, że czuje się pewnie, mówiąc po angielsku,
dzięki czemu jego wada wymowy nie wpływa na odbiór i
zrozumienie tego, co mówi.

Mateusz Morawiecki - mówi płynnie, z delikatnym
akcentem, natomiast niektóre słowa, które wypowiada są
trudne do zrozumienia. Tłumaczy niektóre wyrażenia
bezpośrednio z polskiego, co często prowadzi do
nieporozumień. Zdarza się mu popełnić błąd gramatyczny.

Rafał Trzaskowski - mówi doskonale, bardzo naturalnie, z
płynnością native speakera.

Janusz Korwin-Mikke - mówi zrozumiale, natomiast nieco
chaotycznie, z wyraźnym wschodnim (niekoniecznie polskim)
akcentem. Popełnia błędy składniowe i gramatyczne.
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Poznaj praktyczne szkolenia językowe w Instytucie
Lingwistyki.

Odbierz dostęp do rozbudowanej platformy językowej,
naszej autorskiej aplikacji, dzięki której będziesz

poznawać nowe słowa z przyjemnością, a także do
ćwiczeń z native speakerem dwa razy w tygodniu.

Dzięki naszym kursom zaczniesz się dogadywać w
języku obcym nawet po trzech miesiącach nauki!

👉 instytutlingwistyki.pl

Umawiaj się na indywidualne lekcje językowe
online ze sprawdzonymi nauczycielami!

👉 langx.pl

https://instytutlingwistyki.pl/
https://langx.pl/

